
 

Kan, kaynağı sadece insanda olan, üretilemeyen bir maddedir. Yalnızca acil durumlar için değildir, 

sürekli gereklidir. Türkiye’de, lösemi, talasemi ve kanser gibi hastalıklarla mücadele eden, 

düzenli olarak kana ihtiyaç duyan binlerce hastamız var. Ama Türkiye’nin yeterli kan stoku 

yoktur. Türk Kızılay  “Küçük Bahaneler Büyük İyiliklere Engel Olmasın” sloganı ile “nasıl olsa 

birileri yapar” demeyecek gönüllü kan bağışçıları aramaktadır. Kış dönemi ve pandemi nedeniyle 

ülkemiz genelinde kan stokları azalmıştır. İlçemizde düzenlenecek olan  kan bağışı kampanyamıza 

katılarak ülkemizi bu sorundan hep birlikte kurtarabilirsiniz.Kağıthane ilçemizde sizlerin değerli 

desteğiyle kan bağışı REKORUkırmayı planlayan bir çalışma yaptık.  

           Sayın Velimiz, 

          Bizler bu satırların arasındaki çığlığı en iyi duyabilecek insanlar olduğumuzu düşünerek 

Kızılayın tüm Türkiye’de başlattığı Kan Bağışı Kampanyasına destek vermeyi can-ı gönülden 

arzu ettik. Kızılay ekibini okulumuza Kan Bağışlarımızı kabul etmeleri için davet ettik. Sizlerde 

bu kampanyada katkımız olsun,1 ünite kanla 3 kişi hayat bulsun diyorsanız, aşağıdaki formu 

doldurarak öğrencimizle bize göndermenizi rica ediyoruz. 

Çocuklara örnek sizsiniz. Katılımlarınız bizim için ve çocukların geleceği için çok önemlidir. 

 

 

 

KAĞITHANE İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

 

 

Adım Soyadım             :Hangi Ekibe Katılım Sağlayacağım: 

Çocuğumun Adı Soyadı: 

Okul Adı -Sınıfı-Numarası :     

         Kan Bağışı Kampanyasına katılmak istiyorum. 

       Kan Bağışı Kampanyasına katılamayacağım 

 

Kağıthane Meydanı (12 Ocak)  O 

S.Selim Mh. Yaşar Doğu İlk. (12 Ocak) O 

Gültepe İmam Hatip Ort. (12 Ocak)  O 

Çeliktepe Muhtarlığı Önü (13 Ocak)  O 

Hamidiye Ulu Camii Önü  (13 Ocak)  O 

Çeliktepe Muhtarlığı Önü (14 Ocak)  O 

Talatpaşa Aslangazi Caddesi (15 Ocak) O 

Çeliktepe Muhtarlığı Önü (15 Ocak)  O 

 

Önemli Notlar: 

• Kampanya 12-15 Ocak 2023 tarihleri arasında yapılacaktır. Farklı lokasyonlarda etkinlik 

yapılacaktır. 

• Kan bağışında bulunmak isteyenlerin resimli bir kimlik belgesi ile başvurmaları kayıtlarımızın 

doğru ve güvenilirliği açısından gereklidir. 

• Komşularınızı ve yakınlarınızı da kan vermek için okulumuza davet edebilirsiniz. 
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